Ego autē ab. **C**ōsueuerūt ppbetē repēte psonas introducere sñ vt la xboz p̄satione vt ē hic. **T**u es refugū meū a tribulatione q̄ circum dedit me exultatio mea e. m. a. c. m. et repēte psona dñi introducitur respōdētis. **I**n relectū tibi dabo et i. te in v. hac q̄ g. s. f. te o. m. g. et h. dicite pp̄ba. **A**b anno pmo darij medi. dñs repēte respōdet. et nūc xitātē an. ti. **Q**uasi. qz vis nosse d̄ regib; psarū qd futurū sit audi ordinē rerū et ansulta qd qñs

Stabam. **I**n conspectu dñi scz rogās eius clementiam p eo q̄ me diligeat vt p̄fortaret et corrobaret vel ipet regnū et? et cū oratōe p̄listerē. h dño respōdente cognomi. et ecce adhuc tres reges stabunt in p̄sida.

Et ecce adhuc. **T**. r. s. i. per. i. cābiles fili; cyri. et mēmedes magn; q̄ pat̄apten filiā cambilis duxit vxorē q̄ cū a. vij. magis fuis; occisus. i. locū ē dario succedēti eadē pat̄apten nupit. et ex xerxen filiū genuit. qui potētissim; rex et ditissimus p̄tra grecia inuenerabile duxit extratū. et ea gessit q̄ grecorū narrāt hystorie. **S**uccēdit em arthenas sub pncipe galla. et bellū eo tpe gessit. in monophiliis. et apud salmiā nauale certam. qñ losodes et euripides dari habebant et themistodes in p̄sas fugiens hausto tauri sanguine p̄t. frustra q̄ q̄ dā darij q̄ritū regē. q̄ ab alexandrio supatus est scribunt q̄ nō q̄ritū h quartus dē? p̄? qz rex psarū fuit quē septimo impij sui anno et superauit et occidit alexander. **E**t notandū qz quattuor post cyri

regib; psarū enumeratis. nouē p̄terierit et ad alexandriū p̄transierit. **R**on em curauit spūs pp̄betē bystorie ordinē seq; h p̄dara quozq; p̄stringere. **R**ex fortis et dominabitur. alexāder. q̄ miricis traibusq; supatū victa grecia. thebilq; subuersis. trāliuit i. a. i. et fugatis darij duob;. vñe fardis cepit. posteaq; capta india et vñe alexādua p̄dita cis. xxx. et duos haberet etatis ānos et duodecimū anuū impij in babilone veneno interiit. **I**n quattuor vñ. **O**rientē. i. et occidentē. meridie. septentrionem. **I**n egypto em q̄ est ad meridie p̄m; regnauit p̄holome; lagi fil;. in macedonia p̄hūp; q̄ et aridē frater alexādu q̄ est ad occidentē. lyrie et babilonis et supior; locis q̄ sunt ad orientē selene; nichanor; impauit asie. et p̄to et ceteris in eadē plaga p̄intijs antigon;. i. ad septentrionē. et hñm totū orbis plagas dicim;. q̄ autē i. iudea est ad aq̄lonē syriā; ad meridie egyptū by. **L**acerabitur enim. **R**ā capadocia et armenia. bitinia. bolphor; et achāia et alię p̄intie de potestate macedonū recedentes. diuersos libi reges p̄stituerūt. **R**ex austri. **P**̄holome; lagi fil;. q̄ p̄m; i. egypto regnauit. vir p̄tenditissim; fortissim; ac ditissim; adeo vt pyrrū regē ep̄rotaz expulsi restituerit in regnū. cyprūq; et p̄benicē obtinuerit. et denuo demetrio filio antigoni. seleuco nichanorū regni sui p̄te quā antigon; abstulerat restituit carā qz et p̄benicē. insulas multas et vñbes et regiones libi subiugauit. **E**t de principibus. **P**̄holome; p̄hiladelph;. secūd;. rex egypti filius p̄holomei supior;. sub q̄. lxx. alexādrie scripturā sanctaz in greco di cunt vertisse sermonē. q̄ et eleazaro pontifica et tēplo multa dona milit. e bibliolibe; p̄stitit tētem; p̄halen; apud grecos orator et p̄b; hic tāte potētie fuisse narrat. vt patrē p̄holomeū vicērit.

regib; psarū enumeratis. nouē p̄terierit et ad alexandriū p̄transierit. **R**on em curauit spūs pp̄betē bystorie ordinē seq; h p̄dara quozq; p̄stringere. **R**ex fortis et dominabitur. alexāder. q̄ miricis traibusq; supatū victa grecia. thebilq; subuersis. trāliuit i. a. i. et fugatis darij duob;. vñe fardis cepit. posteaq; capta india et vñe alexādua p̄dita cis. xxx. et duos haberet etatis ānos et duodecimū anuū impij in babilone veneno interiit. **I**n quattuor vñ. **O**rientē. i. et occidentē. meridie. septentrionem. **I**n egypto em q̄ est ad meridie p̄m; regnauit p̄holome; lagi fil;. in macedonia p̄hūp; q̄ et aridē frater alexādu q̄ est ad occidentē. lyrie et babilonis et supior; locis q̄ sunt ad orientē selene; nichanor; impauit asie. et p̄to et ceteris in eadē plaga p̄intijs antigon;. i. ad septentrionē. et hñm totū orbis plagas dicim;. q̄ autē i. iudea est ad aq̄lonē syriā; ad meridie egyptū by. **L**acerabitur enim. **R**ā capadocia et armenia. bitinia. bolphor; et achāia et alię p̄intie de potestate macedonū recedentes. diuersos libi reges p̄stituerūt. **R**ex austri. **P**̄holome; lagi fil;. q̄ p̄m; i. egypto regnauit. vir p̄tenditissim; fortissim; ac ditissim; adeo vt pyrrū regē ep̄rotaz expulsi restituerit in regnū. cyprūq; et p̄benicē obtinuerit. et denuo demetrio filio antigoni. seleuco nichanorū regni sui p̄te quā antigon; abstulerat restituit carā qz et p̄benicē. insulas multas et vñbes et regiones libi subiugauit. **E**t de principibus. **P**̄holome; p̄hiladelph;. secūd;. rex egypti filius p̄holomei supior;. sub q̄. lxx. alexādrie scripturā sanctaz in greco di cunt vertisse sermonē. q̄ et eleazaro pontifica et tēplo multa dona milit. e bibliolibe; p̄stitit tētem; p̄halen; apud grecos orator et p̄b; hic tāte potētie fuisse narrat. vt patrē p̄holomeū vicērit.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including the word 'Daniel' at the top and various scriptural references and commentary.

Ptholomei philadelphi
 ddpbū narrat bysto
 ri: bāille pedūz, ccc.
 equū-xx milia. curruū
 vno milia. elephātoz
 q̄s p̄m̄ dūrit ab etibi
 opia. ccc. naves lon-
 gas q̄s liburnas vo-
 cant. mille q̄ngentas.
 alias ad abaria mili-
 tū reportanda mille.
 aurū q̄q̄z argētū gran-
 de pondus. ita vt de
 egipto p̄ singulos an-
 nos. xiiij. milia. octogū
 ta talenta argēti accipz
 z frumentū artabas q̄
 mensurā. iij. modios z
 terciam modij p̄te bz.
 q̄nḡos z decies cētena
 milia

Filiaqz regis
 Ideo cetera regna di-
 minēs macedoniē. et
 alieqz de syria. et egi-
 pti regibz narrat. quia
 iudea in medio posita
 nunc ab his. nunc ab
 illis regibus tenebat.
 et scripturę sanctę pro-
 positum est. non erit
 nam bystōnā terere s̄
 eam q̄ iudeis copula-
 ta est

Filiaqz regis
 Beronice filia ptho-
 lomei philadelphi ve-
 niens nuptura ad anti-
 ochū p̄ bella diutina

Et tradet ipsa
 a laodice antiochi p̄
 ore vxore quę ipsa p̄
 veneno occidit q̄uis
 amore vici in hono-
 rem restitisset eam cū
 prius preposita bero-
 nice haberet eam qua
 si concubinā s̄ timuit
 mentē viri dubiā.

Obtinebit. Qu
 in egipto seditionem
 moneri audiuit. tulit
 de regno seleuci. cccc.
 milia talentoz argenti
 et vasa preciosa. sumu-
 lacragz duo milia. v.
 in q̄bz et illa que cābi-
 ses et egipto capta in
 plas porauit. et siriā
 quidem ipse obtinuit
 aliazqz amico suo an-
 tiocho tradidit. et ex
 antiocho alteri duci pro-
 uentias trās eufraten

Et veniet pro.
 Dealo selenco maiore
 fratre tercio anno imperij sui ifrigia p̄ dolum nichanorij eupatoris. v̄it
 antioch⁹ magnus de babilone i syriam quā tūc tenebat ptholomeus phi-
 lopator filius euergētis. qui quart⁹ regnauit in egipto.

Et veniet pro. Cum enim aduersus duces ptholomei prodicione
 theodoq̄ obtinisset syriam. que p̄ successionem a regibz iam egipti tene-
 batur. intrans venit audaciā cōtempta luxuria philopatoris z magicis
 artibz quibz insurre dicebat ut vltro egiptijs bellū i ferre conaretur

Filiaqz regis austri veniet ad regē
 aquilonis facere amicitiam. z nō
 obtinebit fortitū dinē brachii. nec
 stabit semen eius. Et tradet ipsa. z
 qui adduxerunt eam adolescentef

Et stabit de germine radi-
 cuz eius plantatio. Et veniet cum
 exercitū et ingrediet̄ prouintiā re-
 gis aquilonis et abutetur eis z ob-
 tinebit. Insup et deos eozū z scul-
 ptilia. vasa quoqz preciosa auri et
 argenti capiuua ducet in egiptum.

Ipsē p̄ualebit aduersum regem
 aquilonis. Et intrabit in regnum
 rex austri. z reuertet̄ ad terrā suam

Filiū autē eius prouocabuntur et
 congregabunt multitudinē exerci-
 tuum plurimoz. Et veniet prope-
 rans et inundans et reuertet̄ et cō-
 citabitur et congregietur cū robo-
 re eius. Et prouocatus rex austri

Egredietur et pugnabit aduersum
 regē aquilonis. et preparabit mul-
 titudinē nimīā. et dabitur multi-
 tudo in manu eius. et capiet mul-
 titudinē. et exalabit cornū eius.
 z deiciet multa milia sed non p̄ua

Lebit. Conuertetur em̄ rex aquilo-
 nis z preparabit multitudinē mul-
 to maiorem q̄ prius. Et in fine tē-
 porum annozūqz veniet properas
 cū exercitū magno et opibz nimis

Et in temporibus illis multi con-
 surgent aduersum reges austri. Si-
 ni quoqz p̄uicatoruz populi tui
 extollentur. vt impleant vilonem
 et corruēt. Et veniet rex aquilonis
 et comportabit aggerem et capiet
 strū non sustinebunt. Et consurgēt
 fortitudo. Et faci et veniens super
 cum iuxta placitū suū. z non erit q̄
 stet contra faciē eius. Et stabit in
 terra inclita et consumetur in ma-
 nu eius. et ponet faciē suam vt
 veniat ad tenēdū vniuersū regnū
 eius et recta faciet cum eo. Et filiā
 tremīnaz dabit ei vt euertat illum
 faciem suam ad impiū terrę suę. et

Et filiam feminarum. Septimo anno regni adolescenti ptholo-
 meo filiam respondit et tredecimo tradidit. dataqz est ei dotis nomine.
 syria et iudęa

Et filiam feminarum. Septimo anno regni adolescenti ptholo-
 meo filiam respondit et tredecimo tradidit. dataqz est ei dotis nomine.
 syria et iudęa

Et filiam feminarum. Septimo anno regni adolescenti ptholo-
 meo filiam respondit et tredecimo tradidit. dataqz est ei dotis nomine.
 syria et iudęa

Conuertet ei r.
 Antioch⁹ magnus au-
 dita philopatoris lu-
 xuria vel morte cū phi-
 lippo macedone com-
 muni manu ei⁹ regnū
 aggreditur facta pace
 cum agat hode z ptho-
 lomeo epiphane cum
 quibus ante dimica-
 bat. hac p̄ditōne vt p̄
 ximal ciuitates d̄ igno
 ptholomei regno suo
 iungeret z hoc est. mul-
 ti e. zc.

Filiū quoqz p̄-
 pugnantibz s̄ se ma-
 gno antiocho z duabz
 ptholomei iudęa i me-
 dio posita in tria stu-
 dia scindebat. alijs an-
 tiocho. alijs ptholo-
 meo p̄sentibz vt fa-
 centibz. teniqz onias
 sacerdos d̄ni assūptis
 plurimis iudeoz fugit
 in egiptum. et a ptho-
 lomeo honorifice sulce-
 ptus accepit regione z
 q̄ eliopoleos vocaba-
 tur. z p̄cedēte rege tem-
 plū extruxit in egipto
 sile iudeoz tēplo q̄bz p̄
 māsit vsqz ad impij
 respasiani ānis. ccl.

Ipsa autē vrbz q̄ voca-
 bat onie. dimicātibz
 p̄ ea adūsum romāos
 iudęis vsqz ad solū dle-
 ta ē. vt neqz vrb̄ neqz
 tēpli vllū restarz velti-
 giū s̄b occōne igit onie
 p̄nificis. isita iudeoz
 agmina in egiptū p̄si-
 gerunt. Eo tpe. z cyre-
 ne eoz multitudinē re-
 pleta ē. asserbat cū se
 onias ysaię iplere va-
 ticiniū scribentis. Erit
 altare d̄ni in egipto.
 et titul⁹ ei⁹ in termis e⁹
 et hoc est. Filij p̄uari-
 catoz populi zc.

Et veniet. Cum
 antioch⁹ teneret iude-
 am missus scopas dux
 ptholomei contra euz
 fortiter dimicans cepit
 iudęā et in egiptū reu-
 sus est. Veniet igit rex
 a. zc.

Et consurgent
 Antiochus magn⁹ vo-
 lens recuperare iudęā
 et syriam et vrbes plu-
 rimas scopam ducem
 ptholomei iuxta iordanem vbi nunc panca condita est fugauit. et cū de-
 cem milibus armatorum sydonem obsedit ad cuius liberationem: misit
 ptholomeus duces inditos. sed obsidionem soluere non potuit. sed fame
 superatus scopas manus dedit et nudus cū socijs dimissus est.

Et filiam feminarum. Septimo anno regni adolescenti ptholo-
 meo filiam respondit et tredecimo tradidit. dataqz est ei dotis nomine.
 syria et iudęa

Et stabit in loco eius despectus. Antiochus epiphane... ter eius ante omnib' yllis et despectus sed quasi mansuetus et lenis frau-

Et stabit ille de. Ducatq' de ordine bystorie inter porphirium et nostros nulla conten-

Impinget et corruet. et non inuenietur. Et stabit in loco eius vilissim' p'bilopator magni antiochi filius qui in syria nihil

Et stabit ille de. Antichristus. q' in fine mundi consurgit & gente modica a. de po-

ascendet et supabit in modico populo. & abundates & vberes vrbes ingrediet' Et faciet q' non fecerunt pa-

Et stabit in loco eius despectus. Et faciet q' non fecerunt patres eius et patres patru eius. Ra-

Antioch' antichri st' typus. in quo que ex parte procedunt in antichristo oino sut co-

Dur federis. Judas machabeus quem fraude superavit. vel ipse dur federis qui obtulit pacem ptholomeo.

Dur federis. Judas machabeus quem fraude superavit. vel ipse dur federis qui obtulit pacem ptholomeo.

subingauit. que non fecerunt patres zc. Nullus enim regum syrie ita egi-

Et concitabit. Nostri scdm superiorum sensum. hęc omnia de antichristo interpretantur.

Duorum quoq' regum. Nulli dubium quin antiochus pacem cum ptholomeo fecerit

lomei vel rex e. stri prouocabit ad bellum multas auxiliis et foribus nimis. et non stabunt. quia inibunt aduersu eu

plurimi Duorum quoq' regum cor erit vt male faciant. et ad mensam vnam mendaciu loquentur.

ad austru. et non erit prioru simile nouissimu. Et venient sup eum tres et romanu. & pcutietur & reuertetur Et indignabitur contra testamtu sanctuarii.

dereliquerut testamtu sanctuarii plam & auri tmlit q' plurimu. positoz in arce p'fidio macedonu. reuersus e

Et indignabit. Hoc pleni' i libro machabeoz. q' postq' de egipto pepulerunt eu. antiochu romani indignant venut p'ta testamtu san.

Marginal notes on the right side of the page, including 'Daniel', 'Antichristus', and various commentary fragments.

contra testamentum dei. et cogitabit aduersus illos quos vult legem dei relinqueri. vnde aquila. Et cogitabit vt desinat pactum sanctuarij.

Et brachia. Iudei hęc nec de antiocho epiphane. nec de antichristo sed de romanis intelligunt. de quibus. et venient trieres. siue itali atq; romani. et familiarib; sunt. post multa iniquant tempora de ipsis romanis qui ptholomeo in auxilium venere. et antiocho comminati sunt. cōsurget rex ve spasianus. et surgent brachia eius. et semina femine. scilicet filius eius cum ex...

Et brachia ex eo stabunt. et poluent sanctuarium fortitudinis. et auferent iuge sacrificium. et dabunt abominationem in desolationem. Et impij in testamentum simulabunt fraudulenter Populus autē sciēs deum suum: obtinebit et faciet Et docti in populo docebunt plurimos et ruent in gladio et in flama et in captiuitate et i rapina dierū Lūq; corruerit subleuabunt auxilio puulo et applicabunt eis plurimi fraudulenter. Et de eruditis ruent. vt...

Et docet in po. Quia iudei passi sunt sub antiocho machabeo libri referunt. et triumpho eorum testimonio sunt. qd custodiā legis dei flamas et gladios et seruitutē et rapinas. et penas vltimas sustulerunt. que pro certo sub antichristo futura sunt. multis resistētib; potentie eius. et diffrigentibus. Debeti hęc in vltima euerfione tempis que sub vespasiano et tyto accidit interpretant. dicentes fuisse plurimos qui scirent deū suum et custodia legis eius moderent.

Et ruent gla. Mathathias vico modin qui aduersus duces antiochi rebellant conatus seruare legem dei hoc cecus est et filij eius hostiū fraude quidā decepti. sicut machabeoꝝ liber testat. Lūq; corruerint. Quidā iudeoꝝ. et de senero et antonino principibus hęc intelligunt qui iudeos dilexerunt simulatore. Alij de iuliano impatore. qd qd oppressi fuerant a gallo cesare. et in captiuitate multa passi ille conlurget. iudeos amare se simulans et in templo eorum se immolare similians. in quo parua spem auxilij habebunt. et applicabunt illis gentiliū plurimi. s; fraudulenter. p cultu em ydoloꝝ. simulabunt se amicos. et hoc ideo vt qd p anti sunt manifesti fiant. tempus em vere salutis eoz sub chri...

sto que falso venturū putāt. cū antichristū suscepturi sūt

Et faciet iuxta. Ab hoc loco iudei de antichristo dici putant qd surgat post parulū iuliani auxiliij. sicut nos quoq; hęc intelligimus de eodonec eō. ira. id est. irascat ei deus vt pereat. Polibi? em et videtur qd bibliotecarij scribūt hystorias. narrāt eū nō solū cōtra deū iudeorum fecisse. s; auaricie facibus accensum templū diang ditissimū. qd in elimaide erat spoliare conatū. opprellūq; a custodib; templi et vicinis circum...

Et erit in con. Ambigue in hebraico teste aquila qui verbū ex verbo exprit dicitur Sup deū patrū suoz nō intelligit et sup cōcupiscentias femiarū et sup omnē deū non intelligit qbus verbis intelligi pot et habere cupiscentiā. s; qd magis antiocho puenit. et nō brē qd antichristo. qd castitate iō simulabit vt facit? teipe possit. Et erit in cōcu. Lxx. Et cōcupiscentijs femiarū subiacebit anti ochus em luxuriosissim? fuit. vt etiā nimis et scoris publice. et populo vidente miseret Deū ma in lo. Dyabolus. s; in seipso vel vbiq; sūt. vt in mētib; suis. omniū cū maloz caput ē dyabolus. sic chustul bonoz qui in ipso venerabatur dyabolū Daozim p̄sidium sc; qd antichrist? i hierusalē p̄structur? ē. anti ochus em p̄sidia ibi et...

Et faciet vt mu. Theodocio. Et ager hoc vt munitat p̄sidia cū deo alieno. et cū eis ostēderit. multiplicabit honozē. et dñari eos multis faciet. et terrā diuidet gratis. fm theodocionē hoc exponit porphirius Porphirius. Et faciet hęc omnia vt munitat arcem hierusalē. et in ceteris vrbibus ponat p̄sidia. et iudeos doceat alienū adozare deum. s; ionem que cū illis ostēderit. et adozandū esse p̄uaserit. receptis dabit honozem et gloriā et faciet ceteris qui in iudea fuerint dominari. et p̄ p̄uaricatione possessiones diuidet. et dona distribuet. Antichrist? quoq; deceptis multa donabit. et terrā suā exercitū diuidet. quos em terrore subiugare nō poterit. auaricia subiugabit. Et in tempore. Rostri ad antichristū hęc referent dicit. qd p̄mū p̄ ugnaturus sit cōtra regē austri. id est. egipti. et postea libies. et etiopea lupaturus. que de. x. cornibus tria cornua contrita legimus supra. et quod...

Et faciet vt mu. Theodocio. Et ager hoc vt munitat p̄sidia cū deo alieno. et cū eis ostēderit. multiplicabit honozē. et dñari eos multis faciet. et terrā diuidet gratis. fm theodocionē hoc exponit porphirius Porphirius. Et faciet hęc omnia vt munitat arcem hierusalē. et in ceteris vrbibus ponat p̄sidia. et iudeos doceat alienū adozare deum. s; ionem que cū illis ostēderit. et adozandū esse p̄uaserit. receptis dabit honozem et gloriā et faciet ceteris qui in iudea fuerint dominari. et p̄ p̄uaricatione possessiones diuidet. et dona distribuet. Antichrist? quoq; deceptis multa donabit. et terrā suā exercitū diuidet. quos em terrore subiugare nō poterit. auaricia subiugabit. Et in tempore. Rostri ad antichristū hęc referent dicit. qd p̄mū p̄ ugnaturus sit cōtra regē austri. id est. egipti. et postea libies. et etiopea lupaturus. que de. x. cornibus tria cornua contrita legimus supra. et quod...

Et faciet vt mu. Theodocio. Et ager hoc vt munitat p̄sidia cū deo alieno. et cū eis ostēderit. multiplicabit honozē. et dñari eos multis faciet. et terrā diuidet gratis. fm theodocionē hoc exponit porphirius Porphirius. Et faciet hęc omnia vt munitat arcem hierusalē. et in ceteris vrbibus ponat p̄sidia. et iudeos doceat alienū adozare deum. s; ionem que cū illis ostēderit. et adozandū esse p̄uaserit. receptis dabit honozem et gloriā et faciet ceteris qui in iudea fuerint dominari. et p̄ p̄uaricatione possessiones diuidet. et dona distribuet. Antichrist? quoq; deceptis multa donabit. et terrā suā exercitū diuidet. quos em terrore subiugare nō poterit. auaricia subiugabit. Et in tempore. Rostri ad antichristū hęc referent dicit. qd p̄mū p̄ ugnaturus sit cōtra regē austri. id est. egipti. et postea libies. et etiopea lupaturus. que de. x. cornibus tria cornua contrita legimus supra. et quod...

venturus sit in iudeam. et multae ei vires vel prouintie dature sint man...

De aures sole. Antiochus contra ptolomeum festinans ydume...

Et mittet manum. Hoc antiochum ex parte fecisse legimus. s qd...

Et fama tur eu. Hoc quoqz porphiri...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus. omnis qui inuentus...

nis in curribus et in equitibus z...

in classe magna. et ingredietur tras...

et coteret et ptransiet. Et introibit...

in terram gloriofam. et multe cor...

ruet. De aut sole saluabit de ma...

nu ei. edom et moab et principes...

filiozu ammon. Et mittet manum...

suam. in terras. et terra egipti non...

effugiet. Et domiabitur thesauro...

rum auri et argenti. et i omnibus...

preciosis egipti. Per libiam quo...

qz et ethiopia transibit. et fama...

turbabit eu ab oriēte et ab aquilo...

ne. et veniet in multitudine ma...

gna. vt conterat et interficiat plu...

rimos. Et figet tabernaculu suuz...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

Et in tempore illo saluabitur populus tuus...

pro mari. z montem indituz z sanctu apbemo preterit que vbi legerit nul...

Et figet tabernaculu. Et statuet tabernaculum suu tunc in...

Theodocio sic. Et figet tabernaculu suum in apbemo iuter maria in...

Aquila ita. Et plantabit tabernaculu tentoz suu. als ptoz apbemo...

inter maria z montem gloriofum z sanctu. et...

veniet vsqz ad sine. Et...

Symach' ita. Et extendet papilionea...

eqrat sui in maria su per monte fortitudis...

z inde veniet vsqz ad verticem montis.

Sciend' aut qz pe littera sermo bebzus...

non habet. sed pro ea fe vitur. cuius vim...

grcum sonat. In hoc aut loco tm apud be...

bzos scribit se. z legit pe apbemo. Qd aut...

aticbust' veniat vsqz ad summitate montis...

sancti z inditi. zibi pe reat. ylaias ostidit sic.

Et precipitabit dñs in more sco facie domia...

tonis vel pncipis ten e bzarum zc.

Ca. XII In tempore aut...

Quid in hoc capitulo porphiri' dicat no in...

uenit. in q mortuoz res describit. Un. Et...

multi d' bis q d. i. t. p. e. zc. Nec pot' dicere q...

fuerint sub antiocho fulgentes q' i. s. et q' i. stelle. i. p. e. Sed quid...

si teptat ptinacia. Co tritus coluber caput...

leuat. z mouit. i. mo rituros venia euomit...

Inq' em. Et b' e au tiocho dicit. q' vades...

in pside. lise qui anti obie z phemia perat.

reliquit exercitu. vt ad uetus iudeos pugna...

ret. et hrlm subueter. que narrat iosephus...

z q' fuit tribulatio tal ql nuq' fuit. ex q' ce...

runt hoies esse sup terra. Reddita aut victoria. z celis antiochi duab. ip...